

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia  
POSTĘPOWANIE O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA NA UBEZPIECZENIE GMINY NAREWKA**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

- 1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Narewka
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 050659562
- 1.4.) Adres zamawiającego:
- 1.4.1.) Ulica: Białowieska 1
- 1.4.2.) Miejscowość: Narewka
- 1.4.3.) Kod pocztowy: 17-220
- 1.4.4.) Województwo: podlaskie
- 1.4.5.) Kraj: Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL842 - Łomżyński
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@ug.narewka.wrotapodlasia.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.narewka.pl
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

- 2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00362134
- 2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-12

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00361907
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:  
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA**

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:  
4.3.2. Sposób określania wagi kryteriów oceny ofert (Część 1)

Przed zmianą:  
Punktowo

Po zmianie:  
Procentowo

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:  
4.3.2. Sposób określania wagi kryteriów oceny ofert (Część 2)

Przed zmianą:  
Punktowo

Po zmianie:  
Procentowo

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:  
4.1.4. Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania

Przed zmianą:  
TAK

Po zmianie:

NIE

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.6. Waga (pkt) (Kryterium 1, Część 1)

Przed zmianą:

70

Po zmianie:

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.6. Waga (pkt) (Kryterium 1, Część 2)

Przed zmianą:

80,00

Po zmianie:

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.6. Waga (%) (Kryterium 1, Część 2)

Przed zmianą:

Po zmianie:

80,0

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.6. Waga (%) (Kryterium 1, Część 1)

Przed zmianą:

Po zmianie:

70,0

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.6. Waga (pkt) (Kryterium 2, Część 1)

Przed zmianą:

20

Po zmianie:

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.6. Waga (pkt) (Kryterium 2, Część 2)

Przed zmianą:

20

Po zmianie:

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.6. Waga (%) (Kryterium 2, Część 2)

Przed zmianą:

Po zmianie:

20,0

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.6. Waga (%) (Kryterium 2, Część 1)

Przed zmianą:

Po zmianie:

20,0

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.6. Waga (pkt) (Kryterium 3, Część 1)

Przed zmianą:

10

Po zmianie:

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.6. Waga (%) (Kryterium 3, Część 1)

Przed zmianą:

Po zmianie:

10,0